2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

«ЗАНЕВСКОЕ   ГОРОДСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.01.2021
№ 28
д. Заневка

О внесении изменений в постановление
администрации МО «Заневское городское поселение»
от 04.12.2020 № 630 «Об определении
 мест для отбывания исправительных
и обязательных работ осужденными»
В соответствии ст. ст. 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. ст. 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации и Федеральным законом от 30.12.2006 № 273-ФЗ «О внесении изменений в статьи 25 и 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации», администрация муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести Перечень объектов для отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ с учетом особенностей привлечения к труду несовершеннолетних (далее - Перечень), утвержденный постановлением администрации МО «Заневское городское поселение» от 04.12.2020 № 630 «Об определении  мест для отбывания исправительных и обязательных работ осужденными», следующие изменения:
1.1. Дополнить Перечень пунктом 4 следующего содержания:
	4.
	ООО «Эчеверия»
	Торговля розничная домашними животными и кормами для домашних животных в специализированных магазинах
	Ленинградская область, Всеволожский район, гп. Янино-1,
ул. Голландская, д. 10,
к. 2

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Заневский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования www.zanevkaorg.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
А.В. Гердий